РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____28.04.2022______                                                                    № ___248____
г.Рубцовск

	О признании постановления Администрации района утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований,   Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации района от 03.12.2020 № 525 «О внесении изменения в перечни должностей муниципальной службы муниципального образования Рубцовский район, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие Администрации района и ее органов обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

Глава района                                                                                   П.И. Афанасьев